СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

               28.02.2019 г.                                                                                                   № 35/90
с. Мордовская Пишля
«Об утверждении Плана дорожных работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района на период 2019г.»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района решил:
1. Утвердить План дорожных работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района на период 2019г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского                                         Т.М. Ломаткина
сельского поселения по работе в Совете
План дорожных работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Мордовско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района на период 2019г.
	№ п/п
	Наименование улицы
	Время проведения работ
	Орган Мордовско-Пишлинского сельского поселения ответственный за организацию и проведение мероприятия

	1
	Улица Байкузова

	3 квартал
	И.о. Главы Мордовско-Пишлинского сельского поселения

	2
	Улица Молодёжная

	3 квартал
	И.о. Главы Мордовско-Пишлинского сельского поселения